平成 18 年１月 26 日

各  位

会  社  名 滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２２９３）

問い合わせ先 取締役管理本部長 長 安  正

電 話 番 号 ０２８２－２３－５６４０

親会社等の資本減少に関するお知らせ

 当社の親会社等であります有限会社滝沢興産の臨時社員総会において、下記のとおり資本金を減

少することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

(1) 親会社等の名称  有限会社滝沢興産

(2) 事 業 の 内 容  損害保険代理業

(3) 当社との関係

① 資 本 関 係  議決権被所有割合  25.3％（平成 17 年９月 30 日現在）

② 人 的 関 係  当社の代表取締役社長瀧澤太郎が同社の役員を兼任しております。

③ 取 引 関 係  当社は同社と車両及び家屋等について損害保険契約の取引があります。

２．減資の要領

(1) 減少すべき資本の額

 資本金１億 2,000 万円を 9,000 万円減少して 3,000 万円とします。

(2) 資本減少の方法

 各社員(出資者)の持分を４口に対して１口の割合をもって併合いたします。

３．減資の日程概要（予定）

(1) 臨時社員総会決議日   平成18年１月26日（木)

(2) 債権者異議申述公告   平成18年２月２日（木）

(3) 債権者異議申述最終期日 平成18年３月３日（金）

(4) 減資の効力発生日    平成18年３月３日（金）

４．減資に至った経緯及び目的

 当社の親会社等であります有限会社滝沢興産は平成17年３月末現在93,102,021円の繰越欠損金

がありますので、この資本減少を実施し欠損金の補填を行い資本構成の是正を図るものです。

以 上